
Volby do školské rady 2017 
 

Dne 23. listopadu 2017 v čase 14.00 – 18.00 proběhnou řádné volby 
zákonných zástupců žáků do školské rady. Volební urna s volebními lístky 
bude umístěna na hlavní budově v Chelčického ulici ve vestibulu budovy (školní 
šatny) a v budově Žerotínova před sborovnou.   
 
Vedení školy oznamuje nominaci kandidátů na řádné členy školské rady: 
  
A) Budova Chelčického (volí se dva členové školské rady)  
 
-  paní Renata Foistová (matka žáků čtvrté a sedmé třídy)  
-  pan  Miloslav Stránský (otec žákyně páté třídy, sám je bývalý žák školy) 
-  paní Michaela Šlechtová (matka žáka páté třídy)  

 
B) Budova Žerotínova (volí se jeden člen) 
 
-  paní Ivana Šebková (matka žákyně první třídy)   
-  paní Veronika Přistoupilová (matka žákyň druhé a čtvrté třídy) 
-  pan Hynek Pergler  (otec žáka první třídy) 
 
 
Výtah z volebního řádu k volbám rodičů a zákonných zástupců do školské 
rady:  
 
„- Kandidáti zastupující zákonné zástupce nezletilých žáků jsou veřejně 
oznámeni (na nástěnce vestibulu školy a stránkách školy) nejpozději 15 
dní před volbou. 
- Řádné volby jsou jednokolové, probíhají v termínu vyhlášeným ředitelem 
školy prostým součtem platných hlasů. Členem ŠR se stane kandidát, 
který získá nejvyšší počet hlasů. 
- Volby jsou platné při účasti jedné pětiny oprávněných voličů za zákonné 
zástupce nezletilých žáků a při účasti nejméně jedné poloviny 
oprávněných voličů za pedagogické pracovníky školy. Při rovnosti hlasů 
se člen rady vybírá losem.“ 
 
 
 
 

PhDr. Pavel Ostap 
ředitel školy 

 
 


